sancti illius memorato lui, quicquid ibidem ad presens de qualibet adtractur tenere

videbatur, cum terris, domibus, aedinciis~, accolabus', mancipiis, vineis", silvis, campis,

pratis, pascuis, aquis aquaerumve decursibus, vel omnia ibidem aspicientem. Similiter

in conpensatione huius meriti dédit suprascribtos~ illos ad partem memorato y abbati z

15vol predictae~ baselicae'' alio locello nuncupante illo", situm ibi, quicquid ibidem ad

presens de~* quodcumque adiractum" ibidem habere videbatur, cum s terris, domibus,

aedinciis' accolabus~, mancipiis, vineis~, silvis, campis, pratis, pasouis, aquia aquerumve
1

decursibus vel omnia ibidem aspicientem; ita ut ab hac die unusquis" ex ipsis"
0

memorata loca, quod acciperuntP, habendi, tenendi vel quicquid exinde pro eorum opor-

M tunitate et conpendio q faèire elegerint liberum perfruantur~ arbitrium. IIlud* vero

addi convenit, ut, si aliqua pars ex ipsis aut heredes u vol successores~ eorum hoc w emu-

tare vel refragare voluerit, rem quam~ accepit amittatY et insuper inferat pare~ suo,

qui hoc facire 8 presumpserit, auri liber&s tentas", argent!~pondo tantum, et quod repetit

vindicare non valeat, sed presens conmutacio' unde duas inter se uno tinore~ con-

25 scribserunts, nrinas et inviolatas omni temporo'' permaneant', stipulatione Hubnexa'

Actum' illo.

24. Concamioa de terra autvinea'

Ideoque placuit atque convenit inter illo" et illo, ut terra aliqua, aut prata F,

aut vineag, sëo*' qualibet, intor se commutare deberint'; quod ita et fecerunt. Dedit

90 II, 22. u) temtaverit J.2. 3. v) :ibi A2. w) cogentisA 2; cogente ~3. x) auro ~.3.

y) hec ~.3. z) stipt A2; stibi, cetera (!estftt<~.S. a.) Aotum anno illo add. A2.

II, 23==R<ta!.130; Roz. 304. C'o<M!.~1. 2. 3. ~) Concambio A2. 3. b) partem A 3.

c) ~.2. 3; que .41. d) recipit ~.2. e) Meo A2. f) adquo A2. g) convinitA 3, cot')'.con-

venit A2. h) v. viro i. A 2; v!ro v. ill. ~.3. i) viro illo et .42. k) viro ill. A2. 3. 1) concam-

9!)biare doborentA2. 3. m) et ita, et p0s<a~. ~.2; ita et A3. n) venenmt .41; venef ~.3; vene-

rabile vir ~.2. o) nnncupante A 2. 3. p) baaiHc~ 2 j basilice ~.3. q) s. i. A 3; ille illius

~11 sanctaeillo .43. r) adtracto ~.3. s) odificiis.43. t) acolabus~2. u) viniis ~.8.

v) aquarumve~.2. 3. w) suprMoribtusill. A2 suprMcnptusill. A3. x) ~.2; deea(Al; parte A 8.

y) membrato.4.3. z) atb illo v. A2. a) prodicta .42; predicte .48. b) basilice A2. 3. c) .42;
«) ill. ~.1. 3. d) sitam ~18. d*) (ïeeoi~3. e) adti-acttt ~3. 8. f) abore ~3. g) eum .41.

h) .42; c!ees<J.1; ediSciia~.3. i)aootabua.42. k)vituis~.3. 1) aquarumve~2.8. m) ac A8.

n) quo <t~. ~.2. 3. o) ex i. o!es.~.2. p) accolteruntA2. 8. q) conpensatio111. r) facerc

A2. 3. s) porfrnatur ~.8. t) Illut voro adqmeconvinit ~.3. u) heredis j!t2. v) vol deest,

sncceMoribusqua~.8. w) ~e<M<~.3. x) qnem ~.2. 3. y) amittatm-A3. z) pari jl2. 3.

46a) facere premmacrit ~8. 8. b) aur lit A 2; amo libras ~.8. c) t&nt. codd. d) argento pon-
daa tan.A-2; argento pondo tanta ~t3. T!) deestj4.2; commutaciomsA3, M&tunde deest. f) toHore

~.2. 3. g) conacriptas~.8. h) o. t. dea. A2. i) permanaat A 1. k) subnixa ~3.

1) A2; A. i. des. A1; act! illo deest ~13.

11,24==~c: 30&. CbcM.~t). 2. 3. a) Concantt.to ~9. 8. b) vinia A8. c) DeoqueA1.

60d) adque convinit ~8. e) it). et illo .42; ill. et iïï. 1. 3. f) prato A 2. 3. g) vinia A3.

h) seu .42. 3. i) deborout .42. 3. k) it ~3.
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igitur ille illius campo in loco nuncupante illo" habente tantum, qui subiungit a latere

une il! ab alio iatere", <tM<fronte, iUius". Simiiitert econtra in conpenso'' dédit' iUe'

illius alio campo ibi, aut in alio loco, habento" tantum, qui subiungit de lateribus, NM~v

frontibus, iHius~; ita ut ab hac die unusquis ex ipsis quod accepit habendi, tenendi

vel quicquid exinde elegerint faciendi liberam habeant potestatem. Si quis vero aliquis
Z 6

ex ipsis aut heredes eorum vel quicumque hoc emutare voluerit", rem quam accepit

pare suo amittat et insuper in&rat pare suo cum cogenti~ Rsco auri~ uncia~ una, et

quod repetit vindicare non valeat, sed presens conmutatio, unde'' inter se pro nrmi-

tatis' studiumduas uno tonore'~ eonscribserunt', omni tempore 6rmas'"permanean~ sti-

pulatione subnexa".

Actum itio'

25. Cautioaes~diverso''modofaota8~

Domino mihi propitio~ il!o<' ille. Dum et~ ads mea petitione'' et necessitate sup-

plendoi vestra bonitas habuit, ut liberak de argento de rébus vestris nobis ad bene-

6cium"' praestetistis, ideo" per hune vinculum'' cautionis spondio p, me Kalendas illas t6

proximas ipso argento'' vestris partibus esse redditurum~.9. Quod' si non fecero et

dies placitus" met preûnitus~ transierit, pro duplum in crastinum me aut heredis x

meosY vos aut heredis vestri~, aut~ cui hanccautionem dederitis exigendamb, teneatis

obnoxiumc.

Facta cautione ibi, sub die illo anno illo [régis s]. 20

26. Item alia.

Dominoa suo illob ille. Constat me a vobis accepisse", et ita accipe, debere, et

debeo, hoc est sôlldos'' tantosd, pro quos spondio~ me, quamdiu ipauas post